

Schoko-Mandelstollen (Art.-Nr. 66034)

Schoko-Mandelstollen

Zutaten

WEIZENMEHL, Schokolade (12%)(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), BUTTER, MANDELN (8%), VOLLMILCH, Zitronat(Zitronenschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel Citronensäure), Zucker, Margarine(Palmfett, (gehärtet), Wasser, pflanzliches Öl(Raps, Palm), Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Enzyme, Säuerungsmittel Citronensäure), Hefe, Invertzuckersirup, MARZIPAN (1%)(MANDELN, Zucker, Invertzuckersirup), Rum, Weinbrand, Kokosfett, Zitronenschalen, Orangenschale, Speisesalz, MANDELN, (bitter), (gerieben), Aroma, Rindertalg, Konservierungsstoff Calciumpropionat, Gewürze, natürliches Vanillearoma, Glukosesirup

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE